АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2023                                                                                                        № 117
с. Березовка

В соответствии с пунктом 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Приказом  Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», пунктом 18 статьи 23 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края в разделе «Сельские поселения».

Глава сельсовета                                                                                  Л. И. Кнауб
Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края